**P**Erseus amator pecuniarum, Macedonum rex,  
Socios inculpabat de amore diuitiarum.  
Captiuus autem Romanum cum his abductus,  
Ipse ut porcus cōclusus carcere tenebroso occumbit.  
Huius autem filius, Alexander arbitror nomē ferens,  
Cuiusdam Latinis scribat, uerū ex minoribus.

**DE SOMNA ATQ; HELIA-**  
cim, scribis existentibus Ezechiae regis  
Hierusalem. 42.

**E**zechias rex erat sacerorum Solymorum,  
Huius autem fuerūt scribæ Somnas atq; Heliacim.  
Quo deficiente, ac tributa non soluente  
Assyriorum regi, quæ simul prepigerant,  
Quæ erant triginta talenta quidem auri,  
Alia uero trecenta rursus argenti,  
Assyriorum rex Sennacherib nomine,  
Anno quartodecimo principis Ezechie  
Ascendit, atq; expugnabat urbes Iudeæ.  
Ad sacra Solyma autem exercitu grauiſſimo  
Mittit Tharthan, τρ Rhamphem, et Rhapſacem simul,  
Qui τρ tributa acceperunt antea imperata,  
Per ipsum Eliacim qui erat p̄fectus pecunijs,  
Sobnamq; scribam: τρ loas cum his.  
Et os uero ad cœlum aperuerunt blasphemie,  
Et uirgam arundineam atq; confractam,  
Aegyptum nominarunt in horum auxilium,  
Ex quibus noctu occidit angelus milia  
Quinq; simul, ετ centum, cum octoginta:  
Sicut quartus regius hæc docet liber.

**DE DIOPHANTO SCRIBA**  
Herodis regis. 43.

**D**iophantus erat scriba Herodis regis,  
Manus cuiusvis literas qui sciebat imitari,  
Sicut τρ Titus rex ille Romanus.  
Qui regis literas deprehensus exarans,  
Moritur, iuxta Iosephum: Diophantum autem dico.  
Titus autem moritur, cum comedisset lepores marinos.

**DE SCRIBIS REGINAE**  
Cleopatra. 44.

**C**leopatra sapienti, atq; formosissime,  
Et cæteris autem uniuersis multas excellenti,  
Ad curam capillorum atq; unguium erant  
Charmiuno τρ Taera, quid autem indicant hæc?  
Syrum Tzetzem uide nunc, Ismaëlitēn simul,  
Et hæc discernentem tibi linguis illorum.  
Iuxta Hebreorum linguam τρ Syrorum simul,  
Charmi significat uitem, Vno autem columbam,

Τὸν δὲ φασίν οἱ ἑλλήνες πόρισμάν σινάδας.  
Καὶ οὐ μακάρτας ἡ Ἰησοῦς αὐχέργόντας λέγω,  
Γόρισμάν τὸν τάφου σημαίνονταν μοι τόποι.  
Αὗτοι πρὸς ἐπιμέλειαν τελέχοι καὶ τῶν ὄντων χωρῶν,  
Τῆς ιαντόπερας τῆς σοφῆς ἵσαν τῆς βασιλίδος.  
Μηχανικοὶ καὶ ιατροὶ, καὶ γραμματέως ἡ τάντη.  
Καὶ ρύτορες, καὶ σύμβολος ἵσαν μυέροι ἀλλοι.  
Καὶ δεξιφάνης ἡ αὐτός, μηχανικός ἐκλινίσας,  
Μεθ' ὧ πολλὰς λυστελέεις τὰς υποχωρᾶς ἐποίει,  
Καὶ θάλασσαν ἔχοντος μέχρι τετραγωδίας.  
Αὗτὸν εἰς ἀλεξανδρεῖαν καὶ πύργον αὐγεῖσε,  
Φῶς δὲ νυκτὶ σωτέροι τοῖς πλέοντοι δεινούνται.  
Τῷ δεξιφάνει τύτωνοι εἰς μηχανὰς ἔχοντο.  
Τοῖς ἐρεσίοις δὲ ιατροῖς, τῷ σωρκυνῷ καὶ ρύφῳ,  
Εἰς πατάτᾳ λαλιώντα μορφής τὰς τῶν πρεσβύτων,  
Εἰς πάντες πάντων καὶ ιατρές ἀλλα.